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 Sak#  Sak  Notater  

1  Velkommen FAU-leder Leslie Fjelltveit ønsket representantene og rektor 
velkommen, takket for godt oppmøte og satte agenda. 
 

2  Informasjon fra rektor 
Frode Jansrud Hammer  

Trafikksituasjon: 
Rektor gratulerte FAU, foreldrene og barna med at man 
greide å snu vedtaket om sykkelvei forbi skolen til å heller 
beholde skoleplassen og trærne. 
 
Smittesituasjon: 
Skolen forsøker å dele mest mulig info med foresatte. Den 
jevnlige testingen opphører, og man går over til test kun ved 
symptomer. Det vil bli sendt ut SMS til foresatte vedrørende 
dette, og det vil komme mindre SMSer i fremtiden 
sammenlignet med tidligere. Skolens nettside vil bli 
oppdatert på smittesituasjon og regler. Det er fortsatt 
smitteutbrudd på de fleste trinnene, men det håndteres iht. 
regelverk. 
 
Ressursbruk: 
Det er nå slik at alle nyankomne fra et annet land på 1. og 2. 
trinn, kommer direkte inn i sine respektive nærskoler. Dette 
krever en omstilling og ekstra ressurser av skolen. Paradis 
skole gjør forberedende tiltak for kommende elever, og 
organiserer slik at man kan ivareta elevenes behov. 
  
Deling av klassetrinn:  
Av og til må skolen dele klasser / trinn for å ivareta 
behovene til elevene og læringsmiljøet. Det er tungtveiende 
grunner for slike endringsprosesser, og ved slike tilfeller tar 
skolen alltid imot innspill fra foreldre via FAU. Dette ble 
utført for 2.trinnet nå i januar hvor man gikk fra 3 til 4 
klasser inkludert endring av lærere, og grepene har vært 
gode så langt. FAU kan hjelpe foresatte med 



kommunikasjon opp mot skolens ledelse i slike situasjoner. 
Både rektor og FAU oppfordrer, på generelt grunnlag, til en 
mer saklig, forståelsesfull og høflig tone mot skolens 
ansatte. 
 
Personalendringer: 
I tillegg til nylig skifte av rektor er det i år planlagt noen 
personalendringer ved skolens ledelse inkludert SFO 
(grunnet naturlig avgang). 
 

3  Gruppeaktiviteter  FAUs medlemmer organiserer eller støtter ulike aktiviteter 
ved skolen og for elevene: 
 
17. mai-komiteen: Korpset styrer det meste her, sammen 
med elevene og FAU. FAU pynter skolen, organiserer fane, 
«ranselpost» og koordinerer kaker sammen med 2. og 5. 
trinn. FAU-ansvarlige: Mille Beck og Hilde Nybø Jørgensen. 
Trafikkgruppen: egen presentasjon på møtet og referat. 
Natteravner: avventer svar fra naboskoler, FAU-leder følger 
opp igjen. 
Bakeverksted: er gjennomført og var en suksess. 
Juleverksted: er gjennomført og var en suksess. 
Refleksaksjon: ble gjennomført en mørk morgen, og det ble 
delt ut cirka 600 refleksbånd til elever og foresatte. 
Nettvettgruppen: gruppen har sammen med skolen invitert 
og avtalt med Politiet, at de kommer for å undervise 
elevene i nettvett. 
SFO-gruppen: gruppen samarbeider godt med SFO ved 
skolen, og gruppen vil fremover samle innspill fra foresatte 
på hvert trinn vedrørende SFO-ordningen.  
Disco: gruppen i FAU som er ansvarlig for dette avventer til 
våren på grunn av smittesituasjon ved skolen. Disco 
arrangeres for 5., 6. og 7. trinn.  
Kodeklubben: FAU og FAUs ansvarlige for Kodeklubben, 
vurderer nå å sette i gang dette igjen, men skal først 
vurdere kostnader, budsjett og tidligere interesse.  
Skitur: FAU betaler skikort ved elevenes skitur for 7. trinn, 
og skolen betaler bussene. 
 

4  Kvalitetsoppfølging Fra FAU tar Geir Mujic Elgsaas og Line Gjerstad Tjelflaat 
ansvar for skolens kvalitetsoppfølging sammen med rektor, 
undersøkelse er planlagt i mars måned. 
Her vil etat for skole i Bergen kommune sikre dialog med 
skolen og FAU samt lærerne (oppsummeringsmøte 23.03). 
Hovedoppgaven for FAU vil være å innhente innspill om 
skolemiljøet fra foresatte gjennom en undersøkelse. Her 
kan det være nyttig å blant annet se på elevenes hverdag og 



skolemiljø, hvordan foreldrene har opplevd situasjonen 
mht. korona og hvordan skolen har ivaretatt dette.   
 

5  Oppdatering fra 
Trafikkgruppen  
Henrik Meland Madsen 
(Og innspill fra Rektor) 

Skolen beholder skoleplass og trærne 
Veiprosjektet utenfor skolen avsluttes ved 
Skolestien/trafoen og både elever og Paradis skole har 
vunnet frem for å bevare skoleplassen og de to trærne.  
 
Dette er takket være en mangeårig kamp fra FAUs 
trafikkgruppe, som har kjempet byråkratisk mot planene til 
Vestland fylkeskommune og Bergen kommune. Arbeidet har 
også inkludert overnatting og vakthold ved trærne, 
omfattende mediakontakt, digitale aksjoner og nettsider, 
plakat og belysning på skolens område, allmøter, utallige 
befaringer med ulike aktører samt taler i bystyret og for 
ulike komiteer/utvalg. Det meste av mobilisering er takket 
være primus motor og leder i trafikkgruppen, Henrik 
Meland Madsen.  
 
Det ble altså et flertall for å bevare skoleplassen og 
avslutning av ny sykkelvei utenfor trafokiosken ved 
Skolestien, i stedet for sykkelvei videre nedover som 
stoppet ved gale Fana gymnas. Dette siste vedtaket var en 
direkte konsekvens av den siste befaringen med Bergens 
politikere på skoleområdet sammen med Trafikkgruppen. 
  
Paradis skole, både ved tidligere og nåværende rektor, har 
støttet FAU i denne saken, både fysisk på befaringer og 
skriftlig, noe som har vært meget viktig for gjennomslag. 
 
Vedtaket som nå ligger godkjent er i stor grad utarbeidet av 
Trafikkgruppen, og målet er å sikre en fremtidig god 
trafikksituasjon utenfor skolen. I vedtaket har man også 
inkludert å søke muligheter for å skaffe mer areal til skolen 
samt diskutert hjertesone utenfor skolen.  
 
Engasjement fra Trafikkgruppen, skolen, elever og foresatte 
ble berømmet for innsatsen, og applaus og heder ble gitt til 
gruppen i møtet, til de som ikke kunne møte, og for tidligere 
medlemmer. 
 
Det har vært mange dyktige foresatte med i FAUs 
trafikkgruppe gjennom årene, men dagens medlemmer er:  
Henrik Meland Madsen, Simon Dankel, Geir Mujic Elgsaas, 
Aleksander Blomberg, Line Gjerstad Tjelflaat og Olav A 
Håvik. 
  



Diverse trafikk / utbygging: 
- Det kom innspill fra foreldre angående 

trafikksituasjon for biler og busser ved nedre del av 
skolen, og det at bussene hadde for høy fart samt 
sjåførenes holdning mot foreldre og biler som 
slipper av barna sine i dette området. Rektor og FAU 
tar initiativ mot ansvarlig aktør (Kronstad skole). 

- Rektor er i ukentlig kontakt med Vestland 
fylkeskommune med hensyn til trafikksituasjon og 
praktisk sikkerhet i Statsminister Michelsens vei. 

- Trafikkgruppen har omfattende samarbeid og dialog 
med utførende parter i veiarbeidet, med et særlig 
fokus på sikkerhet og belysning for barna.  

- Trafikksituasjonen ned fra Paradiskrysset til skolen 
beregnes avsluttet høsten 2022 og veien blir da 
åpnet (det er i alle fall planen per nå). 

- Det er tidligere vært fokus på økt elevantall ved 
skolen på grunn av omfattende utbygging på 
Paradis, og det har vært fokus på mangel av 
klasserom og ressurser. Nå er befolkningsvekst mht. 
antall nye barn i skolekretsen betydelig justert ned, 
men skolen forbereder seg i tilfelle reell endring. 

- Det ble en god diskusjon i FAU om den trafikale 
situasjonen og fremtiden for skolebygg, skoleplass 
og trafikkbilde. 

 

6  Økonomisituasjon FAU  
Linda W. Nielsen 

Det rapporteres om en sunn økonomisk situasjon i FAU og i 
Elevrådet.  

7  Eventuelt Godteri / snop 
FAU stemte for at man fortsetter med godteri på siste 
skoledag før sommer og jul, for maks 30,- kroner per barn. 
 
Is fra elevene til elevene 
Forslag fra Elevrådet om å benytte Elevrådets penger som 
de har hatt på bankkonto de siste 10 årene, til en is for alle 
elever i sommer, ble nedstemt.  
 
Situasjon Rema1000 Paradis 
Det er utfordringer med elever fra Paradis og Storetveit 
skole som henger inne og ved inngangen på Rema 1000 
(støy/tyveri/plassbegrensning). Skolen kan ikke gjøre noe 
med dette etter skoletid, men FAU og foreldrene kan 
påvirke. FAUs representanter tar dette opp med sine 
klasser. 
  
 



Fana Brannstasjon 
Det var en lengre og god diskusjon om samdeling og bruk av 
gamle Fana Brannstasjon som samlingspunkt for nærmiljøet 
på Paradis. Aksjonsgruppen for å få dette til, som nå 
samarbeider med kommunen om samdeling av lokalene, 
kommer for å fortelle om saken og status for dette på neste 
FAU-møte den 15. mars. FAU stemte positivt for å støtte 
arbeidet med samdeling av Fana Brannstasjon, og vil 
vurdere hvordan de eventuelt kan hjelpe til i prosessen. 
 
Nærmiljøgruppe i FAU 
Det ble foreslått å danne en gruppe i FAU som arbeider for å 
skape et godt nærmiljø for barna rundt skoleområdet (eks. 
lekeparker, grønne lunger, aktiviteter og allmenninger). Det 
ble utført en avstemming og dette ble nedstemt. 
 

8  Neste møtedato for FAU:  Dato er fastsatt til tirsdag 15.03.2022 klokken 19:00. 

 
 

Kontaktpersoner i FAU ved Paradis skole 

Rolle  Navn  Telefon  E-post  

Leder  Leslie Fjelltveit  920 26 586  lesliefjelltveit@gmail.com  

Nestleder  Geir Mujic Elgsaas  977 66 971  geir@elgsaas.com  

Kasserer  Linda W. Nielsen  982 06 423  Lindaw77@gmail.com  

 

 

 


